[image: ]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                413320, Саратовская область,
                                                                           с. Питерка, пер. Садовый, 13
                                                                                 Тел:   (884561) 2-10-64
                                                                                 Факс: (884561) 2-10-64

ПРИКАЗ № 51
от 12.12.2024 г.

Об утверждении плана проверок
внутреннего финансового контроля
на  2025 год

Во исполнение полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля , установленных статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ , в соответствии с Постановлением Правительства РФ  от  27.02.2020г. № 208 « Об утверждении федерального стандарта внутреннего контроля  Планирование проверок, ревизий и обследований;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок  финансового управления администрации Питерского  муниципального района Саратовской области  на 2025 г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации Питерского
муниципального района-				           	    Н.Н.Авдошина
	Согласованно:

Глава  Питерского
муниципального района

 _______________    Д.Н..Живайкин
  (подпись)
«12» декабря  2024 г.

                                                             План
	Утверждаю:

Начальник  Финансового управления
администрации Питерского
 муниципального района
_______________     Н.Н. Авдошина
(подпись)
«12» декабря 2024 г.

контрольных мероприятий проводимых  финансовым управлением администрации Питерского  муниципального района Саратовской области как органом муниципального финансового контроля, осуществляющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2025 году

№ п/п
	Наименование объекта контроля
	ИНН объекта
	Форма контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала и окончанияконтрольного мероприятия

	1
	Администрация Нивского МО Питерского района Саратовской области
	6426004990
	Камеральная проверка
	Проверка правильности использования межбюджетных трансфертов , субсидий
	20232024
	Февраль
март

	2
	МБУК « ЦКС» Питерского района
Саратовской области
филиал Питерский РДК
	6426000748
	Ревизия
	Финансово- хозяйственная деятельность
	2023 2024
	Апрель май

	3
	МДОУ д/с «Ручеек» пос.Нива Питерского  района
Саратовской области
	6426004069
	Ревизия
	Финансово- хозяйственная деятельность
	2024
	июнь

	4
	МКУ «ЕДДС»  Питерского района Саратовской области

	6426005440
	Камеральная проверка
	Проверка штатного расписания, правильности начисления заработной платы
	2023
2024
	сентябрь
октябрь

	5
	МДОУ д/с «Теремок» с.Питерка Питерского  района
Саратовской области
	6426004157
	Ревизия
	Финансово- хозяйственная деятельность
	2024г
	 Ноябрь декабрь

Главный специалист по внутреннему финансовому
контролю -                                                                                                                 Г.И. Глыбина

image1.jpeg